

12. September 2017 ApS

Ved Grænsen 41, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 38 98 53 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. oktober 2017 - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

12. September 2017 ApS
Ved Grænsen 41
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 98 53 96

Regnskabsår: 3. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Martin Arno Mathiesen Feldt
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Trung Ky-Danh Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme til privat og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -320.576 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele den oprindelige indskudskapital, selskabets egenkapital er negativ med 270.575 kr. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejer har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavendet på i alt 656.423 kr. gældende indtil 31. maj 2020

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/10 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-7.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.461
Driftsresultat	-125.130
Øvrige finansielle omkostninger	-195.446
Resultat før skat	-320.576
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-320.576
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-320.576
Disponeret i alt	-320.576

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	4.579.949
Materielle anlægsaktiver i alt	4.579.949
Anlægsaktiver i alt	4.579.949
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	18.419
Omsætningsaktiver i alt	18.419
Aktiver i alt	4.598.368
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-320.576
Egenkapital i alt	-270.576
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.084.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.084.363
Gældsforpligtelser	76.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.157
Anden gæld	2.656.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.784.581
Gældsforpligtelser i alt	4.868.944
Passiver i alt	4.598.368
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	<u>31/12 2018</u>
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 3. oktober 2017	<u>4.697.410</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.697.410</u>
Årets afskrivninger	<u>-117.461</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-117.461</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>4.579.949</u>
 2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. oktober 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-320.576</u>
	<u>-320.576</u>
 4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.160.363
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.000</u>
	<u>2.084.363</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.764.691</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.579 t.kr.	
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468059679770

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-07-05 09:19:32Z

NEM ID 

Martin Arno Mathiesen Feldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045348873061

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-07-05 09:55:16Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-07-05 09:56:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FH0NO-DD00I-QJG'6-OACZO-WEZ8U-FX7LA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>